Dispositif anti-odeur Multistop, Systeme 100

Informations sur l'article

Numeéro d'article: 43500
GTIN: 4026092028780
Groupe de remise: 10

Description

(x; KESSEL

Dispositif anti-odeur Multistop Systeme 100 en guise de dispositif antiparasites,
antimousse et anti-odeur idéal pour écoulements a risque d'assechement frequent.

Modéle
Joint d'étanchéité:

Caractéristiques générales
Couleur:
Matériau:

Dimensions
Poids net:
Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

oui

gris pierre
Composite

0,7kg
0,7kg
180 mm
115 mm
92 mm
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Sous réserve de maodifications techniques

31.07.2025



